КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 02.09.2022 № 56/245
пос. Речной

Об утверждении Генерального плана Речного сельского поселения Куменского района Кировской области

В соответствии с частью 1 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Речного сельского поселения, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Речного сельского поселения Куменского района Кировской области от 24.08.2022, Речная сельская Дума РЕШИЛА:
          1. Утвердить прилагаемый Генеральный план Речного сельского поселения Куменского района Кировской области.
	1.1. Утвердить графическое и координатное описание границ населенных пунктов согласно приложения.
	1.2. Включение земельных участков в границы населенных пунктов,  исключение земельных участков из границ населенных пунктов генеральным планом не предусмотрено.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном бюллетене Речного сельского поселения и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Куменского района на страничке Речного сельского поселения.
       3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Речной сельской Думы                Н. П. Гафинец

Глава Речного
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                    А. О. Ершов